
Zarządzenie nr 24/2010 
 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 
w zł. 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2010 rok. 

 

      Na podstawie art.257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 

póź. zmianami) Wójt Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 417.327,65 na:  

- Realizację zadań zleconych w tym: 

w dziale 010, rozdział 01095, § 2010  o kwotę 168.040,12  

pozostała działalność 

w dziale 751, rozdział 75107, § 2010 o kwotę      8.405 

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

     w dziale 852, rozdział 85212, § 2010 o kwotę  200.000 

     w dziale 852, rozdział 85213, § 2010 o kwotę      3.600 

     Pomoc społeczna 

- Realizację zadań na podstawie porozumień w tym:  

          w dziale 852, rozdział 85295, § 2023 o kwotę 15.469,53 

          

          - Realizację zadań własnych w tym: 

          w dziale 852,  rozdział 85295, § 2030 o kwotę 21.813 

          Pomoc społeczna 

 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 417.327,65 na;  

- Realizację zadań własnych w tym: 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4110  o kwotę 385,36 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4120  o kwotę   62,54 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4170  o kwotę 2.552,10 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4210  o kwotę  294,90 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4300  o kwotę 164.745,22 

pozostała działalność 

w dziale 751, rozdział 75107, § 3030 o kwotę 4.500 

w dziale 751, rozdział 75107, § 4110 o kwotę    182,91 

w dziale 751, rozdział 75107, § 4120 o kwotę      29,67 

w dziale 751, rozdział 75107, § 4170 o kwotę 1.211,40 

w dziale 751, rozdział 75107, § 4210 o kwotę 1.000 

w dziale 751, rozdział 75107, § 4300 o kwotę    481,02 

w dziale 751, rozdział 75107, § 4410 o kwotę 1.000 



Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

     w dziale 852, rozdział 85212, § 3110 o kwotę  194.000 

     w dziale 852, rozdział 85212, § 4010 o kwotę      3.726 

     w dziale 852, rozdział 85212, § 4110 o kwotę         563  

     w dziale 852, rozdział 85212, § 4120 o kwotę           91 

     w dziale 852, rozdział 85212, § 4210 o kwotę      1.620 

     w dziale 852, rozdział 85213, § 4130 o kwotę      3.600 

     Pomoc społeczna 

- Realizację zadań na podstawie porozumień w tym:  

          w dziale 852, rozdział 85295, § 4113 o kwotę 2.000 

          w dziale 852, rozdział 85295, § 4123 o kwotę    269,53 

          w dziale 852, rozdział 85295, § 4173 o kwotę 13.200 

         - Realizację zadań własnych w tym: 

          w dziale 852,  rozdział 85295, § 3110 o kwotę 21.813 

          Pomoc społeczna 

 

§ 3. Zmian budżetu gminy o kwotę 417.327,65 dokonuję w związku z 

Zarządzeniami Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającego dotacje o 

408.922,65 w tym: 

1). Nr 228/2010 z 11 maja 2010 o przyznaniu dotacji 165.498 i nr 289/2010 z 10 

czerwca 2010 r. o zwiększeniu o 2.542,12 dotacji na zwrot podatku akcyzowego 

dla producentów rolnych. 

2). Nr 286/2010 z 10 czerwca 2010 r. o zwiększeniu o 200.000 dotacji na 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz opłacenie składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego i o 3.600 na 

opłacenie składek zdrowotnych. 

3). Nr 224/2010 z 30 kwietnia 2010 r. o przyznaniu dotacji 5.287,73 i nr 

319/2010 z 18 czerwca 2010 r. o zwiększeniu dotacji 10.181,80  na pokrycie 

kosztów świadczeń kwalifikowalnych komponentu B2, finansowanych w 

całości ze środków pochodzących z pożyczki Banku Światowego w ramach 

Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich. 

   4). Nr 206/2010 z 27 kwietnia 2010 r.  o przyznaniu dotacji 21.813 na realizację 

programu wieloletniego „Pomoc państwa  w zakresie dożywiania” 

           oraz 

    Decyzjami Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie o 

przyznaniu dotacji na wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej nr 72 z 18 

maja 2010 r. kwota 2.660, nr  140/2010 z 9 czerwca 2010 r. kwota 2.250, nr 

205/2010 z dnia 25 czerwca kwota 3.495. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


